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Marknadsöversikt 

Råoljan noteras vid en ny högre topp, $100 nästa! 
S&P 500 är fortfarande köpvärd på rekyl, köp svaghet vid ett test av trendlinjen 
Guldet konsoliderar på höga höjder, både köp och blankning kan bli intressant. 
Dollarn är ganska ointressant i dag, det är mot euron man bör trejda den svenska kronan.. 
 
  

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

S&P 500, Guld, Olja. USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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OMX 

En stigande trend är värd att följa så länge som kursen 
accelererar, vilket innebär en marknad där köparna är 
ivriga och är beredda att betala allt extremare priser. 
 
Men när köparna tappar intresset och kursen segar sig 
upp mot en ny högre topp – som det vi ser i grafen till 
vänster i OMX – bör man söka efter en annan marknad 
för köp. 
 
Den klassiska tekniska analysen använder namnet kil för 
dessa marknadsförhållanden. Med den moderna 
analysen bildas såkallade tekniska negativa divergenser 
mellan priset och momentumindikatorer som RSI och 
MACD.  
 
Den som innehar en lång position bör dock inte göra exit 
pga. detta, först om trenden skiftar bör man hoppa av 
tåget, men det är inte läge för nya positioner. 

 

 

S&P 500 

OMX var tidigare ledande på uppsidan och kanske 
är det därmed normalt att just detta index nu tar en 
paus medan S&P 500 visar musklerna. 
 
Detta index noteras vid en ny högre och stark topp, 
vilket innebär att nästa rekyl är köpvärd, förslagsvis 
vid den stigande trendlinjen i vad 1220. 
 
Men om dippen kommer från dagens nivå vid 1260, 
eller hundra punkter högre upp, är direkt omöjligt att 
lista ut. Vi kan bara säga att när den kommer är den 
köpvärd. 
 

 

 

OMX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

S&P500 •Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Köp på rekyl Köpzon Köpzon 
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Råolja 

Råoljan noteras nu över toppen från början av 
december och det innebär att trenden är bekräftad som 
positiv. 
 
Rekylhandlare och utbrottstrejders bör redan vara inne i 
position. Har man missat entré kan nästa chans komma 
vid en eventuell rekyl. 
 
Men för att nästa dipp skall vara köpvärd, måste 
uppgången fortsätta en bit till och tydligt markera ut en 
ny högre topp, gärna vid taket i den stigande 
trendkanalen. 
 
 
 
 

Naturgas 

Naturgas konsoliderar mellan ett motstånd som utgörs 
av en trendlinje från en serie med högre toppar och ett 
horisontellt stöd med en serie bottnar. 
 
Eftersom motståndet inte är horisontellt, är det svårt att 
köpa på ett eventuellt utbrott upp. 
 
Det går dock utmärkt att sälja blankt om tidigare bottnar 
passeras.  

 

 

 

Råolja • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Naturgas • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Gå kort vid eventuellt 
utbrott 

Neutral Neutral 
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Guld 

Guldet kan köpas på 6-12 månaders sikt om tidigare 
toppar passeras. Det skulle ge en utbrottstrejd i ett 
område förhållandevis fritt från närliggande motstånd. 
 
Om tidigare bottnar istället passeras, kan man sälja 
guldet blankt med ett mål på minst $1150. 
 
Vad som avgör köp eller blankning för en teknisk 
handlare bör inte grundas på vad han tror skall hända, 
utan bero på åt vilket håll kursen/trenden rör sig – upp 
eller ned. 
 
 
 
 
 
 

Koppar 

Kopparpriset fortsätter att avancera och ju högre upp 
kursen når, desto mer köpvärd blir efterföljande rekyl. 
 
Problemet med att köpa koppar på rekyl är att den 
naturliga nödutgången ligger långt från dagens nivå, 
under novemberbottnen. 
 
Samtidigt är det svårt att tajma entré med en trendlinje, 
eftersom kursen rör sig inom en expanderande triangel; 
upp till en högre topp direkt efter en lägre botten. 
 

 

Guld • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Trejda utbrott Köpzon Köpzon 

 

 

 

 

Koppar • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Avvakta Neutral Köpzon 
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EUR/SEK 

EUR/SEK trendar ned och då nedgången till den 
senaste bottnen var kraftig är efterföljande rekyl värd att 
blanka, sälja euron blankt och köpa den svenska 
kronan. 
 
Tajmingen brukar gå bra vid den fallande trendlinjen, 
vilket innebär entré i dag. 
 
Vi har dock ännu inte sett någon riktig rekyl mot 
trenden, så det kan vara bra att dela upp entré i olika 
omgångar, så länge som kursen noteras under 9.20, 
tidigare topp, är EUR/SEK värd att sälja blankt. 

 

 

USD/SEK 

Om USD/SEK faller ned under 6.75 är det högst troligt 
med ett test av 6.55, eftersom det är först där som 
tidigare stöd ligger. 
 
Passeras detta stöd kan det gå fort utför eftersom 
området inunder är nytt och fritt från starka stöd. 
 
På lite längre sikt har vi en konsolidring, en stigande 
trend som tappade fart lagom när köparna steg in. 
 
 
 

 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Neutral Neutral Avvakta 

 

 

 

 

EUR/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Går kort på rekyl Neutral Neutral 
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Silver 

Silverpriset har haft en fantastisk utveckling under 
hösten. Rekyler mot trenden har släppt in 
trendföljande tekniska handlare men i dag är man lite 
sent ute då kursen konsoliderar på höga höjder. 
 
Det är möjligt att det är en fortsättningsformation vi 
ser, men trillar kursen under bottnen från början av 
december bör man göra exit på köpta positioner. 
 
 Noteringar under decemberbottnen innebär att vi har 
både ett trendlinjebrott och en lägre botten. 

Vete 

Köptåget i vete har nu lämnat perrongen. Det är vid 
utbrott eller rekyl som trendföljare bör gå in i trenden, 
inte som i dag när vi ser ett återtest av tidigare topp. 
 
Det är fortfarande en bit kvar till toppen i början av 
december, men resan upp har inletts och efterlämnat en 
ny högre rekylbottnen, vilket innebär att det är dags att 
flytta upp nödutgången för trendföljande positioner. 
 
Faller vete ned under bottnen från mitten av december, 
är det mest troligt att bottnen i mitten av november kan 
komma att testas, det skulle förmodligen vara slutet för 
dagens stigande trend. 
 

 
Silver • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

  

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Silver Behåll köpta Köpzon Köpzon 

 

 

Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Behåll köpta Neutral Neutral 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock  

 

 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

 

 

 



8:10 

 

 

 

S&P 500 • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

OMX • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Råolja • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Naturgas • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Guld • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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EUR/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

USD/SEK • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 

 

 

Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 

Morningbriefing Börstjänaren AB  

frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig på 
användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade med 
risk och en investering kan både öka och minska i värde 
eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 

 

 

 


